
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 

 
 

www.zssvobodnedvory.cz, +420 495 436  033, IČ: 70886075,  reditelna@zssvobodnedvory.cz 

Přihláška k docházce do školní družiny na školní rok 2020/2021 
 
OSOBNÍ ÚDAJE ŽÁKA 
 
Příjmení ……………………………………………… Jméno ……………………….…………………… Třída …………… 
 
Další kontaktní osoby 
Osoby, které je nejlepší kontaktovat v případě potřeby:  
 
Příjmení a jméno: ………………………………………… Mobilní telefon: …………………………………………………. 
 
Příjmení a jméno: ………………………………………… Mobilní telefon: …………………………………………………. 
 
OSTATNÍ ÚDAJE 
Zdravotní stav žáka, který je rozhodný pro činnost ve školní družině: 
 
 
Další informace o žákovi: 
 

Příjmení a jména dalších osob oprávněných k vyzvedávání dítěte ze školní družiny: 
 
Příjmení a jméno: ………………………………………… Příjmení a jméno: …………………………………………. 
 
Příjmení a jméno: ………………………………………… Příjmení a jméno: …………………………………………. 
 
 

Bude žák navštěvovat ranní družinu  ANO / NE 
 
Čas odchodu z odpolední družiny 

Den Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Čas odchodu 
 
 

    

Sám/doprovod 
 
 

    

 
Mimořádný odchod bez osobní přítomnosti rodičů nebo pověřené osoby bude povolen pouze na 
základě písemné žádosti zákonných zástupců (zpráva v EduPage, družinový notýsek). 
 
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Veškeré osobní a citlivé údaje uvedené v přihlášce podléhají Nařízení EU 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a směrnici ředitele školy k ochraně osobních údajů. 
Pedagogičtí pracovníci mají povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech uvedených v přihlášce. 
Přihláška je součástí dokumentace školy. 
 
DALŠÍ INFORMACE 
Řád školní družiny a další informace o školní družině naleznete na webových stránkách školy. Svým 
podpisem potvrzujete, že jste se s řádem ŠD seznámili. 
 
 
 
Dne         Podpis rodičů či zákonného zástupce žáka 
 
 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz

